
日 月 火 水 木 金 土
6/29休み 6/30開所 1開所 2開所 3開所 4開所（午後休み） 5

夏祭り準備のた

め、午後の広場

(12:00～）はお休

みとなります。

きらりんなつまつり

※詳細は別配布のチ

ラシをご覧くださ

い。

6休み 7休み 8開所 9開所 10開所 11開所 12休み

広場は終日お休み

です。

おでかけきらりん

アバッセたかた

当日参加OK！

広場も通常開所

身長・体重測定＆

スクラップブッキ

ング

当日参加OK！

13休み 14開所 15開所 16開所 17開所 18開所 19休み

出張育児相談会

当日参加OK！

ヨーグルトで楽し

む親子の時間

要申込

協力：小岩井乳業

株式会社

おでかけきらりん

朝日のあたる家

「消しゴムはんこ

を使ってオリジナ

ルグッズを作ろ

う」

要申込

広場も通常開所

20休み 21休み 22開所 23開所 24開所 25開所 26
海の日 一時預かり

要申込

広場も通常開所

きらりんきっず

15th Thanks

Party

※詳細は別配布のチ

ラシをご覧くださ

い。

27休み 28開所 29開所 30開所 31開所 8/1開所 8/2休み

こんにちは赤ちゃ

ん・プレママデー

要申込

広場も通常開所

7
JULY

2025

2020年7月26日、陸前高田市駅通商店街アーケー

ド街の洋品店を改装し、「おやこの広場 きらりんきっ

ず」を開所してから、今月で15年を迎えることができ

ました。

これまで活動を続けてこられたのは、子育て家庭や

地域の皆さまの温かい支えがあったからこそです。心

より感謝申し上げます。

これまでの経験や実績を糧に、今後もさらに子育て

しやすい地域づくりに努めてまいりますので、引き続

きご指導・ご支援を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。

また、26日（土）には、感謝の気持ちを込めたささ

やかなパーティを予定しております。どなたでもご参

加いただけますので、ぜひ広場に足をお運びください。

6月３０日～7月3日 七夕 笹かざり制作

※予約の必要はありません

開所日時 月～金 9:30～15:30

土・日（イベント有。カレンダーをご確認ください）

広場開所日は予約なしでご利用いただけます。

開所の間は、いつ来ていつ帰ってもＯＫです。

※12:00～13:00「お昼ごはんもぐもぐタイム」

昼食スペースとして開放します。

対 象 妊婦さん、未就学児（乳幼児）をお持ちのご家庭

※市外にお住いの方も利用できます。

※保育所や幼稚園に通うお子さまもご利用いただけます。

※体調がすぐれない場合は利用をご遠慮ください。

休館日 お盆、年末年始、その他のお休みは、カレンダーを

ご確認ください。

※悪天候によっては休館となる場合があります。

〒029-2205 陸前高田市高田町字並杉300-1

陸前高田アムウェイハウス「まちの縁側」

TEL:0192-47-3908 FAX:0192-47-3918


